18 neatis. Quamvis enim ad praesens violenta mihi fiat iniustitia, non tamen

iudicio dei mea, quam ipse aliquando requiret, perit iustitia Monete quo-

que eum, ut audiat litteras quas de hac re misi Calvello. Valete.

360.

Ad WILLELMUM archidiaconum Cantuariensem.

Monet eum de districla et lilteris conservala causa, quam inter se et cum
conslituerit familiaritas, quam habuit cum PETRO et SALOMINE, postquam

isti sibi et ecclesiae suae conlumeliam inauditam facere conati sunt ; et corripil

eum, quod nunc iterum cum iisdem in sua domo familiariter conversetur.

ANSELMUS archiepiscopus : WILLELMO archidiacono salutem et

benedictionem.

3 Dona quae facitis amo et laudo; si quid vero vos agere audio quod

vos non deceat, hoc vobis tacere non debeo. Puto quia meministis quam

gravem et quam districtam causam olim inter me et vos constituit familia-

6 ritas et conversatio PETRI et SALOMINIS, quam vobiscum habuerunt,

postquam mihi et ecclesiae nostrae, quantum in ipsis fuit, conati sunt facere

contumeliam et ignominiam, cui parem numquam ab homine ullo sustinuimus.

9 Nunc utique audio quia in domo vestra familiariter vobiscum conversantur

et vestris beneficiis aluntur, qui veluti de efficacia suae voluntatis exsultantes

et eidem ecclesiae insultantes, eius aspectibus se cotidie de domo vestra

12 ingerunt ad commemorationem illatae iniuriae. Quod quale et qualiter pen-

sandum sit, prudentia vestra non solum per se cognoscere, sed etiam ex

supradicta causa, quae inter me et vos fuit et adhuc scripta apud nos ser-

15 vatur, potest coniectare. Quid autem vobis inde faciendum sit, fidelem sa-

pientiam vestram consulite. Valete.

Ad Ep. 360: Scripta a. 1 104-1 105; simul cum Ep. sequente.

Ep. 360 (prius IV, 60) coll. cum LPE
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361.

PASCHALIS papae ad ROBERTUM comitem de Mellento.

Scribit se audire eum, quem socium ex iteratis litteris crediderit, paene solum

regi persuadeat, ut in causa investiturarum ecclesiae Romanae repugnet Oboedientj

veniam peccatorum offert, non obtemperanti vero iram dei comminatur.

PASCHALIS episcopus, servus servorum dei: dilecto filio ROBERTO,

comiti de Mellento, salutem et apostolicam benedictionem.

ivos te in familiaritatem ascivimus, et in dei rebus et beati PETRI 3

servitio socium habere credidimus. Id ipsum nobis iam secundis litteris promi-

sisti. Ceterum de te longe aliter referunt qui noverunt. Aiunt enim quod

paene solus aut prae ceteris solus Anglorum regem in causa investiturarum 6